Nº 8, terça-feira, 13 de janeiro de 2009 312 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 2, DE 9 DE JANEIRO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regulamen-
tares, na forma do art. 63, XII, "c", considerando os termos do memorando
n.º 507, de 19/12/2008, da Divisão de Apoio aos Ministros, resolve:

Designar a servidora ELAINE CAETANO BORGES DE CAR-
VALHO, código 22367, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão
de Apoio aos Ministros, com efeitos a contar de 19 de janeiro de 2009.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO